CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.017-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
um voto de Congratulações e Aplausos à Sra. Ivone Dias de Moraes, pelo trabalho que
vem desempenhando cuidando da praça defronte a escola estadual Prof. Neli

Carbonieri de Andrade, sendo um exemplo para todos cidadãos garcenses.

Proponho mais, que cópia seja encaminhada à homenageada para
ciência.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2019.

WAGNER LüífFÊR^IRA
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br

E